



ATERIA Associés

Bureaux : PARIS (75) – MASSY (91)

Massy Europe – 1 rue Marcel Paul – Bât. F

91300 MASSY

Tel : 09.81.15.16.77

DocuSigned by:

Marc Morisset

F4662C78DA8541D...

ACTEBA

ETATS FINANCIERS 2023

ACTEBA

Sommaire

Bilan	2
ACTIF	2
Actif immobilisé	2
Actif circulant	2
PASSIF	3
Capitaux Propres	3
Provisions pour risques et charges	3
Emprunts et dettes	3
Compte de résultat	4
Annexes Légales	6
Liste des Immobilisations	17
Bilan détaillé	20
ACTIF	20
Actif immobilisé	20
Actif circulant	20
PASSIF	21
Capitaux Propres	21
Provisions pour risques et charges	21
Emprunts et dettes	21
Compte de résultat détaillé	23
Liasse Fiscale	26
Liasse 1330 CVAE	51

ACTEBA

9 AVENUE JEAN BOS 94500 CHAMPIGNY-SUR-MARNE

05/06/2024

Bilan

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)			Exercice précédent 31/12/2022 (12 mois)	Variation
	Brut	Amort.prov.	Net	Net	
Capital souscrit non appelé (0)					
Actif immobilisé					
Frais d'établissement					
Recherche et développement					
Concessions, brevets, droits similaires	4 227	3 762	465	732	- 267
Fonds commercial					
Autres immobilisations incorporelles					
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles					
Terrains					
Constructions					
Installations techniques, matériel et outillage industriels	7 000	7 000	-0	-0	
Autres immobilisations corporelles	209 451	123 435	86 016	107 873	- 21 857
Immobilisations en cours					
Avances et acomptes					
Participations évaluées selon mise en équivalence					
Autres participations					
Créances rattachées à des participations					
Autres titres immobilisés					
Prêts				200	- 200
Autres immobilisations financières	6 278		6 278	6 278	
TOTAL (I)	226 956	134 197	92 758	115 083	- 22 325
Actif circulant					
Matières premières, approvisionnements					
En-cours de production de biens					
En-cours de production de services					
Produits intermédiaires et finis					
Marchandises					
Avances et acomptes versés sur commandes					
Clients et comptes rattachés	232 960		232 960	381 756	- 148 796
Autres créances					
. Fournisseurs débiteurs	6 878		6 878	7 561	- 683
. Personnel					
. Organismes sociaux	632		632		632
. Etat, impôts sur les bénéfices	7 083		7 083	11 426	- 4 343
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	6 922		6 922	2 140	4 782
. Autres					
Capital souscrit et appelé, non versé					
Valeurs mobilières de placement	150 101		150 101		150 101
Disponibilités	63 475		63 475	55 183	8 292
Instruments financiers à terme et jetons détenus					
Charges constatées d'avance	7 651		7 651		7 651
TOTAL (II)	475 701		475 701	458 067	17 634
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)					
Primes de remboursement des obligations (IV)					
Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif (V)					
TOTAL ACTIF (0 à V)	702 657	134 197	568 460	573 150	- 4 690

ACTEBA

9 AVENUE JEAN BOS 94500 CHAMPIGNY-SUR-MARNE

05/06/2024

Bilan (suite)

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2022 (12 mois)	Variation
Capitaux Propres			
Capital social ou individuel (dont versé : 7 750)	7 750	7 750	
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...			
Ecart de réévaluation			
Réserve légale	775	775	
Réserves statutaires ou contractuelles			
Réserves réglementées			
Autres réserves	100 000	100 000	
Report à nouveau	84 914	59 957	24 957
Résultat de l'exercice	36 495	24 957	11 538
Subventions d'investissement			
Provisions réglementées			
Résultat de l'exercice précédent à affecter			
TOTAL (I)	229 933	193 439	36 494
Produits des émissions de titres participatifs			
Avances conditionnées			
TOTAL (II)			
Provisions pour risques et charges			
Provisions pour risques			
Provisions pour charges			
TOTAL (III)			
Emprunts et dettes			
Emprunts obligataires convertibles			
Autres Emprunts obligataires			
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit			
. Emprunts	82 482	144 107	- 61 625
. Découverts, concours bancaires			
Emprunts et dettes financières diverses			
. Divers			
. Associés	3 137	769	2 368
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	38 695	18 462	20 233
Dettes fiscales et sociales			
. Personnel	75 855	50 664	25 191
. Organismes sociaux	70 947	69 436	1 511
. Etat, impôts sur les bénéfices		6 064	- 6 064
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	63 893	81 783	- 17 890
. Etat, obligations cautionnées			
. Autres impôts, taxes et assimilés	3 517	3 925	- 408
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes		4 500	- 4 500
Instruments financiers à terme			
Produits constatés d'avance			
TOTAL (IV)	338 526	379 711	- 41 185
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif(V)			
TOTAL PASSIF (I à V)	568 460	573 150	- 4 690

A.C.T.E.B.A.

Société à responsabilité limitée au capital de 7.750 Euros
Siège Social : 9, avenue Jean Bos - 94500 Champigny-sur-Marne
412 627 069 RCS Créteil

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE DU 29 JUIN 2024

Affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2023

TROISIÈME RÉSOLUTION

L'Assemblée Générale, après en avoir délibéré, décide d'affecter le bénéfice net comptable de l'exercice clos le 31 décembre 2023 qui s'élève à un montant de 36.495 euros ainsi qu'il suit :

- Affectation du bénéfice en totalité au poste « report à nouveau », dont le solde sera porté de 84.914 euros à 121.409 euros.

Après cette affectation, les comptes de capitaux propres s'établiront comme suit :

Capitaux propres	en €
Capital	7.750
Primes d'émission, de fusion, d'apport...	
Réserve légale	775
Autres Réserves	100.000
Report à nouveau	121.409
Provisions réglementées	
Total	229.934

Conformément aux dispositions de l'article 243 bis du Code Général des Impôts, l'Assemblée Générale rappelle qu'il n'a été procédé à aucune distribution de dividendes au titre des trois exercices précédents.
Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Pour extrait certifié conforme
Le Gérant
Monsieur Marc MORISSET

DocuSigned by:
Marc Morisset
F66BEA2537444B4...

Annexes Légales

Au bilan avant répartition de l'exercice clos le 31/12/2023 dont le total est de 582 639,60 et au compte de résultat de l'exercice dégageant un résultat de 36 494,58 , présenté sous forme de liste.

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/01/2023 au 31/12/2023.

Les notes et tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

L'exercice précédent avait une durée de 12 mois recouvrant la période du 01/01/2022 au 31/12/2022.

SOMMAIRE

REGLES ET METHODES COMPTABLES

- Règles et méthodes comptables
- Changements de méthode
- Informations complémentaires pour donner une image fidèle

COMPLEMENTS D'INFORMATIONS RELATIFS AU BILAN ET AU COMPTE DE RESULTAT

- Etat des immobilisations
- Etat des amortissements
- Etat des échéances des créances et des dettes

Informations et commentaires sur :

- Produits et avoirs à recevoir
- Charges à payer et avoirs à établir
- Charges et produits constatés d'avance
- Composition du capital social
- Ventilation du chiffre d'affaires net
- Ventilation de l'impôt sur les bénéfices

ENGAGEMENTS FINANCIERS ET AUTRES INFORMATIONS

- Résultat des 5 derniers exercices

Règles et méthodes comptables

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices,

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les principales méthodes utilisées sont les suivantes :

IMMOBILISATIONS INCORPORELLES ET CORPORELLES

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition ou de production, compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, et après déduction des rabais commerciaux, remises, escomptes de règlements obtenus.

Les décisions suivantes ont été prises au niveau de la présentation des comptes annuels :

- immobilisations décomposables : l'entreprise n'a pas été en mesure de définir les immobilisations décomposables ou la décomposition de celles-ci ne présente pas d'impact significatif,
- immobilisations non décomposables : bénéficiant des mesures de tolérance, l'entreprise a opté pour le maintien des durées d'usage pour l'amortissement des biens non décomposés.

Les intérêts des emprunts spécifiques à la production d'immobilisations ne sont pas inclus dans le coût de production de ces immobilisations.

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant les modes linéaire ou dégressif en fonction de la durée de vie prévue :

Logiciels informatiques	de 01 à 03 ans
Brevets	07 ans
Agencements, aménagements des terrains	de 06 à 10 ans
Constructions	de 10 à 20 ans
Agencement des constructions	12 ans
Matériel et outillage industriels	05 ans
Agencements, aménagements, installations	de 06 à 10 ans
Matériel de transport	04 ans
Matériel de bureau et informatique	de 03 à 10 ans
Mobilier	de 05 à 10 ans

IMMOBILISATIONS FINANCIERES ET VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT

La valeur brute est constituée par le coût d'achat hors frais accessoires. Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur brute, une dépréciation est constatée pour le montant de la différence.

CREANCES ET DETTES

Les créances et les dettes sont valorisées à leur valeur nominale. Une dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

Changements de méthode

Les méthodes d'évaluation et de présentation des comptes annuels retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

Etablissement des états financiers en conformité avec le P.C.G.

Informations complémentaires pour donner une image fidèle

Le contexte géopolitique actuel n'impacte pas le patrimoine de la société.

La hausse des prix de l'énergie n'a pas impacté les comptes 2023.

Etat des immobilisations

	Valeur brute des immobilisations au début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluation en cours d'exercice	Acquisitions, créations, virements pst à pst
Frais d'établissement, recherche et développement			
Autres immobilisations incorporelles	4 227		
Terrains			
Constructions sur sol propre			
Constructions sur sol d'autrui			
Installations générales, agencements, constructions			
Installations techniques, matériel et outillages industriels	7 000		
Autres installations, agencements, aménagements	94 701		
Matériel de transport	50 130		
Matériel de bureau, informatique, mobilier	59 669		4 951
Emballages récupérables et divers			
Immobilisations corporelles en cours			
Avances et acomptes			
TOTAL	211 500		4 951
Participations évaluées par équivalence			
Autres participations			
Autres titres immobilisés			
Prêts et autres immobilisations financières	6 478		
TOTAL	6 478		
TOTAL GENERAL	222 205		4 951

	Diminutions		Valeur brute immob. à fin exercice	Réév. Lég. Val. Origine à fin exercice
	Par virement de pst à pst	Par cession ou mise HS		
Frais d'établissement, recherche et développement				
Autres immobilisations incorporelles			4 227	4 227
Terrains				
Constructions sur sol propre				
Constructions sur sol d'autrui				
Installations générales, agencements, constructions				
Installations techniques, matériel et outillages industriels			7 000	7 000
Autres installations, agencements, aménagements			94 701	94 701
Matériel de transport			50 130	50 130
Matériel de bureau, informatique, mobilier			64 620	64 620
Emballages récupérables et divers				
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
TOTAL			216 451	216 451
Participations évaluées par équivalence				
Autres participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts et autres immobilisations financières		200	6 278	6 278
TOTAL		200	6 278	6 278
TOTAL GENERAL		200	226 956	226 956

Etat des amortissements

	Situations et mouvements de l'exercice			
	Début exercice	Dotations exercice	Eléments sortis reprises	Fin exercice
Frais d'établissement, recherche				
Autres immobilisations incorporelles	3 495	267		3 762
Terrains				
Constructions sur sol propre				
Constructions sur sol d'autrui				
Installations générales, agencements constructions				
Installations techniques, matériel et outillages industriels	7 000			7 000
Installations générales, agencements divers	36 595	9 470		46 065
Matériel de transport	13 368	10 026		23 394
Matériel de bureau, informatique, mobilier	46 664	7 313		53 977
Emballages récupérables et divers				
TOTAL	103 627	26 809		130 435
TOTAL GENERAL	107 122	27 076		134 197

	Ventilation des dotations aux amortissements de l'exercice			Mouvements affectant la provision pour amort. dérog.	
	Linéaire	Dégressif	Exception.	Dotations	Reprises
Frais d'établissement, recherche					
Autres immobilisations incorporelles	267				
Terrains					
Constructions sur sol propre					
Constructions sur sol d'autrui					
Installations générales, agencements constructions					
Installations techniques, matériel et outillage industriels					
Installations générales, agencements divers	9 470				
Matériel de transport	10 026				
Matériel de bureau, informatique, mobilier	7 313				
Emballages récupérables et divers					
TOTAL	26 809				
TOTAL GENERAL	27 076				

Mouvements de l'exercice affectant les charges réparties sur plusieurs exercices	Montant net début	Augmentation	Dotations aux amort.	Montant net à la fin
Charges à répartir sur plusieurs exercices				
Primes de remboursement obligations				

Etat des échéances des créances et des dettes

ETAT DES CREANCES	Montant brut	Un an au plus	Plus d'un an
Créances rattachées à des participations			
Prêts			
Autres immobilisations financières	6 278		6 278
Clients douteux ou litigieux			
Autres créances clients	247 140	247 140	
Créances représentatives de titres prêtés			
Personnel et comptes rattachés			
Sécurité sociale, autres organismes sociaux	632	632	
Etat et autres collectivités publiques :			
- Impôts sur les bénéfices	7 083	7 083	
- T.V.A	6 922	6 922	
- Autres impôts, taxes, versements et assimilés			
- Divers			
Groupe et associés			
Débiteurs divers	6 878	6 878	
Charges constatées d'avance	7 651	7 651	
TOTAL GENERAL	282 583	276 306	6 278
Montant des prêts accordés dans l'exercice			
Remboursements des prêts dans l'exercice	200		
Prêts et avances consentis aux associés			

ETAT DES DETTES	Montant brut	A un an au plus	Plus 1 an 5 ans au plus	A plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédits :				
- à 1 an maximum				
- plus d'un an	82 482	54 630	27 852	
Emprunts et dettes financières divers				
Fournisseurs et comptes rattachés	38 695	38 695		
Personnel et comptes rattachés	75 855	75 855		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	70 947	70 947		
Etat et autres collectivités publiques :				
- Impôts sur les bénéfices				
- T.V.A	78 073	78 073		
- Obligations cautionnées				
- Autres impôts et taxes	3 517	3 517		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Groupe et associés	3 137	3 137		
Autres dettes				
Dette représentative de titres empruntés				
Produits constatés d'avance				
TOTAL GENERAL	352 706	324 854	27 852	
Emprunts souscrits en cours d'exercice				
Emprunts remboursés en cours d'exercice	61 625			
Emprunts et dettes contractés auprès des associés				

ACTEBA

9 AVENUE JEAN BOS 94500 CHAMPIGNY-SUR-MARNE

05/06/2024

Produits et avoirs à recevoir

Montant des produits et avoirs à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan	Montant TTC
IMMOBILISATIONS FINANCIERES	
Créances rattachées à des participations	
Autres immobilisations financières	
CREANCES	
Créances clients et comptes rattachés	85 080
Autres créances (dont avoirs à recevoir :)	
VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT	
DISPONIBILITES	101
TOTAL	85 181

Charges à payer et avoirs à établir

Montant des charges à payer et avoirs à établir inclus dans les postes suivants du bilan	Montant TTC
Emprunts obligataires convertibles	
Autres emprunts obligataires	
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	
Emprunts et dettes financières divers	
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	7 744
Dettes fiscales et sociales	113 107
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	
Autres dettes (dont avoirs à établir :)	
TOTAL	120 851

Charges et produits constatés d'avance

	Charges	Produits
Charges / Produits d'exploitation	7 651	
Charges / Produits financiers		
Charges / Produits exceptionnels		
TOTAL	7 651	

Composition du capital social

	Nombre	Valeur nominale
Actions / parts sociales composant le capital social au début de l'exercice	250	30,00
Actions / parts sociales émises pendant l'exercice		
Actions / parts sociales remboursées pendant l'exercice		
Actions / parts sociales composant le capital social en fin d'exercice	250	30,00

Ventilation du chiffre d'affaires net

Répartition par secteur d'activité	Montant
Ventes de marchandises Ventes de produits finis Prestations de services	1 275 695
TOTAL	1 275 695

Répartition par marché géographique	Montant
France Etranger	1 275 695
TOTAL	1 275 695

Ventilation de l'impôt sur les bénéfices

	Résultat avant impôts	Impôts
Résultat courant	42 567	6 143
Résultat exceptionnel (et participation)	70	
Résultat comptable	36 495	

Résultats des 5 derniers exercices

Nature des Indications / Périodes	31/12/2023	31/12/2022	31/12/2021	31/12/2020	31/12/2019
Durée de l'exercice	12 mois	12 mois	12 mois	12 mois	12 mois
I - Situation financière en fin d'exercice					
a) Capital social	7 750	7 750	7 750	7 750	7 750
b) Nombre d'actions émises	250	250	250	250	250
c) Nombre d'obligations convertibles en actions					
II - Résultat global des opérations effectives					
a) Chiffre d'affaires hors taxes	1 275 695	1 177 225	1 243 365	950 293	1 086 909
b) Bénéfice avant impôt, amortissements & provisions	69 714	55 592	27 942	-21 791	20 350
c) Impôt sur les bénéfices	6 143	6 064	-2 666	-7 174	-1 226
d) Bénéfice après impôt, mais avant amortissements & provisions	63 570	49 528	30 608	-14 617	21 576
e) Bénéfice après impôt, amortissements & provisions	36 495	24 957	10 436	-29 675	9 322
f) Montants des bénéfices distribués					
g) Participation des salariés					
III - Résultat des opérations réduit à une seule action					
a) Bénéfice après impôt, mais avant amortissements	254	198	122	-58	86
b) Bénéfice après impôt, amortissements provisions	146	100	42	-119	37
c) Dividende versé à chaque action					
IV - Personnel :					
a) Nombre de salariés	8	7	8	6	6
b) Montant de la masse salariale	445 079	392 986	408 390	336 298	352 805
c) Montant des sommes versées au titre des avantages sociaux	370 654	332 260	331 266	273 864	283 678

Liste des Immobilisations

ACTEBA

Période du 01/01/2023 au 31/12/2023

IMMOBILISATIONS & AMORTISSEMENTS - données comptables

Présenté en Euros

Compte		205000 / 280500 Concessions et droits similaires									
Désignation	Acquis le	Prix Acq.	Val. rés.	Base amo.	M. / Tx	Amo. ant.	Dot. exo.	Cum. amo.	Dépréc.	Cum. dép.	Val. nette
0001 STIM PLUS LICENCE PROJECT PRO	11/12/2015	1 005,00		1 005,00	L 100,00	1 005,00		1 005,00			
0002 STIM PLUS LICENCE AUTOCAD	22/10/2015	1 180,00		1 180,00	L 100,00	1 180,00		1 180,00			
0003 LICENCE MICROSOFT PROJECT 201	31/03/2020	707,00		707,00	L 100,00	707,00		707,00			
0004 MAJ SITE WEB	28/09/2020	1 335,00		1 335,00	L 20,00	602,97	267,00	869,97			465,03
Sous-total		4 227,00		4 227,00		3 494,97	267,00	3 761,97			465,03

Compte		215700 / 281570 Agencem. amenag. mat. outill. indus									
Désignation	Acquis le	Prix Acq.	Val. rés.	Base amo.	M. / Tx	Amo. ant.	Dot. exo.	Cum. amo.	Dépréc.	Cum. dép.	Val. nette
0001 REP INSTALLATIONS TECHN	01/01/2014	7 000,00		7 000,00	L 25,00	7 000,00		7 000,00			
Sous-total		7 000,00		7 000,00		7 000,00		7 000,00			

Compte		218100 / 281810 Install. gene. agenc. amenag. div.									
Désignation	Acquis le	Prix Acq.	Val. rés.	Base amo.	M. / Tx	Amo. ant.	Dot. exo.	Cum. amo.	Dépréc.	Cum. dép.	Val. nette
0001 0001	30/11/2017	8 900,00		8 900,00	L 10,00	4 526,64	890,00	5 416,64			3 483,36
0002 AGENC. RUE DES MARAICHERS	03/04/2019	66 073,98		66 073,98	L 10,00	24 741,04	6 607,40	31 348,44			34 725,54
0003 CLIMATISATION RUE DES MARAICH	18/03/2019	14 726,84		14 726,84	L 10,00	5 575,73	1 472,68	7 048,41			7 678,43
0004 PEINTURE RUE DES MARAICHERS	30/06/2019	5 000,00		5 000,00	L 10,00	1 751,39	500,00	2 251,39			2 748,61
Sous-total		94 700,82		94 700,82		36 594,80	9 470,08	46 064,88			48 635,94

Compte		218200 / 281820 Materiel de transport									
Désignation	Acquis le	Prix Acq.	Val. rés.	Base amo.	M. / Tx	Amo. ant.	Dot. exo.	Cum. amo.	Dépréc.	Cum. dép.	Val. nette
0001 BMW	01/09/2021	50 130,00		50 130,00	L 20,00	13 368,00	10 026,00	23 394,00			26 736,00
001 NISSAN JUKE	03/05/2018	647,99		647,99	L 50,00	647,99		647,99			
Sous-total		50 777,99		50 777,99		14 015,99	10 026,00	24 041,99			26 736,00

ACTEBA

IMMOBILISATIONS & AMORTISSEMENTS - données comptables

Présenté en Euros

Période du 01/01/2023 au 31/12/2023

Compte 218300 / 281830 Matériel de bureau et informatique											
Désignation	Acquis le	Prix Acq.	Val. rés.	Base amo.	M. / Tx	Amo. ant.	Dot. exo.	Cum. amo.	Dépréc.	Cum. dép.	Val. nette
00001 REP MAT BUREAU ET INFORM	01/07/2014	2 662,46		2 662,00	L 25,00	2 662,00		2 662,00			0,46
0002 BOUYGUES APPLE IPHONE	30/03/2015	583,25		583,25	L 33,33	583,25		583,25			
0004 STIM PLUS PC PORTABLE	22/10/2015	1 640,40		1 640,40	L 33,33	1 640,40		1 640,40			
0005 STIM PLUS PC PORTABLE	22/10/2015	1 640,40		1 640,40	L 33,33	1 640,40		1 640,40			
0006 STIM PLUS PC PORTABLE	22/10/2015	1 640,40		1 640,40	L 33,33	1 640,40		1 640,40			
0007 STIM PLUS PC PORTABLE	22/10/2015	1 640,40		1 640,40	L 33,33	1 640,40		1 640,40			
0009 ETTER PHOTOCOPIEUSE	18/03/2015	3 995,00		3 995,00	L 20,00	3 995,00		3 995,00			
0010 BOULANGER MAT INFO	30/01/2016	665,83		665,83	L 33,33	665,83		665,83			
0011 STIM PLUS 3 PC	04/07/2016	5 196,00		5 196,00	L 33,33	5 196,00		5 196,00			
0012 FNAC 2 IPAD	08/07/2016	971,64		971,64	L 33,33	971,64		971,64			
0013 DARTY PC + IMPRIMANTE	21/08/2016	873,16		873,16	L 33,33	873,16		873,16			
0014 FNAC APPLE MBP	08/02/2017	1 083,12		1 083,12	L 33,33	1 083,12		1 083,12			
0015 STIM PLUS thinkPad T460 20FN PC p	30/06/2017	1 492,00		1 492,00	L 33,33	1 492,00		1 492,00			
0016 FNAC PC PORTABLE ASUS ROG	20/07/2017	991,66		991,66	L 33,33	991,66		991,66			
0017 LDLC 2 ASUS UX	19/02/2018	2 166,58		2 166,58	L 33,33	2 166,58		2 166,58			
0018 HP SPECTRE X360	05/06/2019	950,00		950,00	L 33,33	950,00		950,00			
0019 IPHONE XR	04/07/2020	703,29		703,29	L 33,33	584,12	119,17	703,29			
0021 1 ORDINATEUR LENOVO THINKPAD	23/07/2020	1 660,00		1 660,00	L 33,33	1 349,51	310,49	1 660,00			
0022 1 ORDINATEUR LENOVO THINKPAD	23/07/2020	1 660,00		1 660,00	L 33,33	1 349,51	310,49	1 660,00			
0023 1 ORDINATEUR LENOVO THINKPAD	23/07/2020	1 660,00		1 660,00	L 33,33	1 349,51	310,49	1 660,00			
0024 1 ORDINATEUR LENOVO THINKPAD	23/07/2020	1 660,00		1 660,00	L 33,33	1 349,51	310,49	1 660,00			
0026 1 TABLETTE MICROSOFT SURFACE	23/07/2020	1 845,00		1 845,00	L 33,33	1 499,92	345,08	1 845,00			
0027 1 TABLETTE MICROSOFT SURFACE	23/07/2020	1 845,00		1 845,00	L 33,33	1 499,92	345,08	1 845,00			
0028 1 STATION D'ACCUEIL LENOVO THIP	23/07/2020	180,00		180,00	L 33,33	146,33	33,67	180,00			
0029 1 ECRANS VIEWSONIC 32" VX3276	23/07/2020	236,60		236,60	L 33,33	192,35	44,25	236,60			
0030 1 ECRAN VIEWSONIC 32" VX3276	23/07/2020	236,60		236,60	L 33,33	192,35	44,25	236,60			
0031 1 IPAD PRO+MAGICKEYBOARD+PEK	23/07/2020	1 973,90		1 973,90	L 33,33	1 604,71	369,19	1 973,90			
0032 1 ORDINATEUR LENOVO THINKPAD	22/09/2020	1 480,00		1 480,00	L 33,33	1 122,33	357,67	1 480,00			
0033 LENOVO THINKPAD E14	31/08/2021	975,00		975,00	L 33,33	434,24	325,00	759,24			215,76
0034 APPLE MAC BOOK	01/08/2021	940,83		940,83	L 33,33	444,28	313,61	757,89			182,94
0035 LENOVO THINKPAD P15	31/08/2021	1 586,67		1 586,67	L 33,33	706,66	528,89	1 235,55			351,12
0036 IPAD AIR+CLAVIER	18/10/2021	791,69		791,69	L 33,33	317,41	263,90	581,31			210,38
0037 IPHONE 13 PRO GOLD	02/12/2021	965,83		965,83	L 33,33	347,87	321,94	669,81			296,02
0038 TELEPHONE PORTABLE PRO	01/01/2022	840,82		840,82	L 33,33	280,27	280,27	560,54			280,28
0039 TELEPHONE via BUYGUES TELECOM	12/01/2022	651,58		651,58	L 33,33	210,56	217,19	427,75			223,83
0040 TV SAMSUNG QLED	20/01/2023	999,17		999,17	L 33,33		315,48	315,48			683,69
0041 IPHONE 14 PRO	01/06/2023	1 218,50		1 218,50	L 33,33		236,93	236,93			981,57
0042 IPHONE 13	07/10/2023	732,50		732,50	L 33,33		56,97	56,97			675,53
0043 TV SONY LED	05/12/2023	931,99		931,99	L 33,33		22,44	22,44			909,55
Sous-total		53 967,27		53 966,81		43 173,20	5 782,94	48 956,14			5 011,13

ACTEBA

9 AVENUE JEAN BOS 94500 CHAMPIGNY-SUR-MARNE

05/06/2024

ACTEBA												
IMMOBILISATIONS & AMORTISSEMENTS - données comptables												
Présenté en Euros												
Période du 01/01/2023 au 31/12/2023												
Compte 218400 / 281840 Mobilier												
Désignation	Acquis le	Prix Acq.	Val. rés.	Base amo.	M. / Tx	Amo. ant.	Dot. exo.	Cum. amo.	Dépréc.	Cum. dép.	Val. nette	
0001 MOBILIER BUREAU	26/04/2019	6 689,59		6 689,59	L 12,50	3 077,68	836,20	3 913,88			2 775,71	
0002 TV SONY KD43XG8305	06/06/2020	624,17		624,17	L 20,00	320,75	124,83	445,58			178,59	
0003 STORES	18/10/2022	2 270,00		2 270,00	L 20,00	92,06	454,00	546,06			1 723,94	
0004 MEUBLES	18/06/2023	1 069,13		1 069,13	L 20,00		114,63	114,63			954,50	
Sous-total		10 652,89		10 652,89		3 490,49	1 529,66	5 020,15			5 632,74	
Total général 221 325,97 107 769,45 27 075,68 134 845,13 86 480,84												